
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LGS - Etkili zaman Yönetimi 

ETKİLİ ZAMAN 
YÖNETİMİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 DİN ÖĞRETİMİ GENEL 

     MÜDÜRLÜĞÜ 

 
“Zamanım olsaydı tüm soruları yapabilirdim” 

 

Çoğu öğrenciden duyduğumuz bir cümledir. Fakat özellikle yerleştirme sınavlarının çoğunun 

ölçtüğü şey: Zaman yönetimidir. 

 

Öğrencilerin çoğu sınava yanlış hazırlanmak ve sınav esnasında işlerine yarayacak stratejiler 

belirlemekte zorlanmaktadırlar. Hazırlanılan sınavın amacını iyi bilmek çoğu zaman göz ardı 

edinilen fakat sınav başarısını etkileyen en önemli faktörlerden biridir. 

 

LGS Sınavına Hazırlanırken Etkili Zaman Yönetimi için Nasıl Çalışmalısınız? 

 

1. Sınav Biçimine göre Çalışmaya Özen Gösterin 

 
Konuları biliyor olmanız değil sınav esnasında kâğıda yansıtabilmeniz önemli olan. Bunu 

yapabilmek için sınavın biçimine göre çalışmak en mantıklı metottur. 

 

Bazen öğrenciler konu anlatımına gereğinden fazla önem vermektedirler fakat LGS test biçimine 

sahip bir sınavdır. Test sınavlarına hazırlanırken konu anlatımını bir kere dinledikten sonra hep 

test çözerek yapamadığınız soruların üzerinden gitmek daha büyük avantaj sağlayacaktır. Ayrıca 

bolca pratik yaptığınız için sınav esnasında zaman sıkıntısı yaşama ihtimalinizi düşürecektir. 

 

2. Sınav Formatıyla Benzer Soru Çözümleri Yapın 

LGS formatı 2 kitapçıktan oluşuyor. İlk kitapçıkta sözel ardından aradan sonra sayısal kitapçıklar 

dağıtılacak. Evde sınava çalışırken çoğu öğrenci derslerle ilgili ayrı ayrı testler çözmekte. 

Öğrenme sürecinde bu elbette yapılmalı fakat zaman zaman sınav formatına uygun deneme 

niteliğinde sınavlar çözmeniz sizi 10 adım öteye taşıyacaktır. 

 

Geçek sınavda sözel bölümdeki Türkçe, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi, İngilizce olmak üzere 4 farklı ders bulmakta. 

 

İkinci kitapçık yani sayısal bölümde ise Matematik ve Fen Bilimleri olmak üzere iki farklı ders 

bulunmakta. 

 

Aynı bu formata sahip denemeler çözmeniz daha iyi olacaktır çünkü sınavda bu farklı ders 

alanlarını bir arada çözmeniz beklenecektir. 

 

 

Başarılar dileriz... 
 


